
                                                            

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
11 марта  2024 года                                   № 19                                      х. Белый 

 

О внесении изменений в постановление 
администрации Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района от 18 мая 2023 года № 25 «Об 

утверждении порядка взаимодействия администрации 
Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района, подведомственных 
муниципальных учреждений с организаторами 

добровольческой (волонтерской) деятельности, 
добровольческими (волонтерскими) организациями» ( с 

изменениями от 20 февраля 2024 года №7) 
 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 11 августа 1995 г. № 135-ФЗ «О 

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Уставом 
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района от 18 мая 2023 года № 25 «Об утверждении порядка 
взаимодействия администрации Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района, подведомственных муниципальных учреждений с 
организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими 
(волонтерскими) организациями» (с изменениями от 20 февраля 2024 года № 7) 
следующее изменение: 

1) подпункт д пункта 3.3 раздела 3 приложения к постановлению исключить. 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 
 
 

Глава 

Белохуторского сельского поселения  

Ленинградского района 

А.Н.Олейник 


